

Крепежный уголок под 135 градусов KUS

Техническое описание серии · типоразмеры, фасовка и цены

Крепежный уголок под 135 градусов KUS — перфорированный крепёж — лента, уголки, пластины и подвесы: узел собирается на месте под фактические размеры.

Характеристики

Материал	сталь
Типоразмеры	7 исполнений
Фасовка	50 шт, 100 шт, 200 шт, 25 шт

Типоразмеры и цены

Типоразмер	Фасовка	Цена за упаковку	Цена за штуку
135 KUS-50x50x35x2,0	50 шт	453,39 Р	9,07 Р
135 KUS-90x90x65x2,0	25 шт	603,57 Р	24,14 Р
135 KUS-70x70x55x2,0	50 шт	779,14 Р	15,58 Р
135 KUS-105x105x90x2,0	25 шт	1 070,29 Р	42,81 Р
135 KUS-90x90x65x2,0	50 шт	1 136,02 Р	22,72 Р
135 KUS-70x70x55x2,0	100 шт	1 512,57 Р	15,13 Р
135 KUS-50x50x35x2,0	200 шт	1 549,40 Р	7,75 Р

Цены указаны с НДС и действительны на дату формирования документа; актуальную стоимость и наличие подтверждает менеджер. Для объёмов от упаковки действуют партнёрские условия.

Где применяется

- подвес и фиксация воздуховодов
- усиление деревянных и металлических узлов
- сборка каркасов из профиля